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Alfa Laval levererar utrustning för produktion 
av högkvalitativt näringstillskott med Omega-3  
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, centrifugalseparering och 
flödeshantering – har fått en order på utrustning för produktion av näringstillskott av 
mycket hög kvalitet med Omega-3. Ordervärdet är cirka 70 miljoner kronor. Leverans 
kommer att ske under 2008. 

”Dagens order är ett exempel på Alfa Laval koncernens fantastiska bredd”, säger Lars 
Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval. ”Nyligen fick vi en genombrottsorder på 
vår nya produkt för rening av barlastvatten ombord på fartyg, innan dess ett flertal order 
inom energirelaterad industri och nu denna order inom livsmedelsindustrin för produktion 
av bland annat populära livsstilsprodukter”. 

Näringstillskottet produceras av en kräftart som lever i Antarktis. Slutprodukten efter 
bearbetningsprocessen är mjöl och olja, med höga koncentrationer av Omega-3 
fettsyror, som i vetenskapliga studier visat på en rad positiva hälsoeffekter som 
minskning av blodfetter, sänkning av blodtryck och minskad risk för hjärt- och 
kärlsjukdomar  

De beställda systemen kommer att monteras på två fartyg och innehåller ett flertal av 
Alfa Lavals produkter och system, inklusive reservdelar. 

 

 
 
Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering.  
 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på 
fartyg, i verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem.  
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 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  
 
Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2006 en 
omsättning på cirka 20 miljarder SEK. Företaget har omkring 11 000 anställda.  
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För ytterligare information ber vi er kontakta: 
 
Peter Torstensson, 
Informationsdirektör, Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 72 31 
Mobil: +46 709 33 72 31  
 
Mikael Sjöblom,  
Ansvarig för Investor Relations, Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 74 82 
Mobil: +46 709 78 74 82 

http://www.alfalaval.com/

